
Arbejdstidsplanlægger til helhedstilbuddet Stokholtbuen

Vi er i gang med et større arbejde vedr. grundplaner og arbejdstidsplaner, og søger derfor en
kollega der har lyst og mod til at denne opgave, så vores kollegaer kan få overblik og ro på
arbejdstiderne og ferieafholdelsen. Dit fokus skal derfor være, at sikre sammenhæng imellem
kerneopgaveløsningens mange behov og arbejdstidstilrettelæggelsen.

Stillingen er på 37 timer ugentligt fordelt hverdage i dagtimerne. 
Vi er et helhedsstilbud for voksne mennesker med autisme spektrum forstyrrelser (ASF) og
tillægsdiagnoser.
Dine vigtigste opgaver
Som planlægger er du, ansvarlig for arbejdstidstilrettelæggelse for alle medarbejdere fordelt i fem
enheder, som arbejder alle døgnets timer. Vi har 1½ stilling til planlæggere, som deler opgaven,
hjælper og afløser hinanden. Planlæggerne refererer til forstanderen og samarbejder tæt med de
daglige ledere.

Du udarbejder tjenestetidsplaner (grund- og arbejdsrul) under hensyntagen til borgernes

aktuelle behov, den daglige drift og medarbejdernes ønsker og er i samarbejde med

enhedens leder ansvarlig for, at de rette faglige kompetencer er tilstede

●

Du modtager syge- og raskmeldinger og er ansvarlig for den daglige justering i arbejdsplanen

ved forfald og indkalder vikarer jf. enhedens retningslinjer

●

Du koordinerer ferie- og helligdagsafvikling samt afvikling af medarbejdernes afspadsering●

Du indberetter daglige afvigelser●

Du har en tæt dialog og samarbejder med enhedernes daglige ledere og tilbuddets anden

arbejdstidstilrettelægger

●

Du er ansvarlig for at sikre, at der tilrettelægges i overensstemmelse med gældende

overenskomster og arbejdstidsaftaler.

●

Dine kompetencer
Har Kendskab til eller lyst til at prøve kræfter med områdets særlige behov, som døgnåbent tilbud:

Har kendskab til overenskomstområderne for SL, FOA og terapeutiske medarbejdere●

Har kendskab og erfaring med Silkeborg Data (tjenestetid) og/eller EG Optima og gode it

kompetencer

●

Arbejder struktureret og målrettet●

Du har et stort overblik, erfaring og ikke mindst et godt humør●

Har veludviklede kommunikations- og samarbejdes evner●

Har viden om og kan omsætte de relevante overenskomster og arbejdstidsregler på området●

Har forståelse for at være udfører af en service, som mange medarbejdere er afhængige af●

Kan prioritere egne opgaver og tage selvstændige initiativer.●

Det får du hos os 
Vi arbejder tværfagligt, hvilket betyder, at vi repræsentere flere fagligheder. Der er ansat
pædagoger, socialrådgivere, social og sundhedsassistent og omsorgsmedhjælpere mm. På
Stokholtbuen sikre vi dig en god introduktion til arbejdspladsen.
Hvem er vi
Arbejdet på Stokholtbuen byder på dejlige beboere, hvor kontaktpersonerne har et intenst,
relationelt og nærværende samvær med vores beboerne, der har omfattende behov for støtte og
tryghed, for at kunne opretholde balance i deres nervesystem. Beboerne er forskellige og har derfor
forskellige behov. Du skal derfor væres nysgerrig på deres adfærd og kunne se bag denne for at
kunne omgås kollegaerne på Stokholtbuen. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte leder Vibeke Kynde på telefon 4477 6254
mellem 8.30 – 9.00
Yderligere information kan fås på hjemmesiden http://stokholtbuen.dk/
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Stillingen er på 37 timer og er en fast stilling.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. februar eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 17. januar 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal

http://stokholtbuen.dk/
job.ballerup.dk


løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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